
ZARZĄDZENIE NR 40/2025
BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 10 marca 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do realizacji resortowego Programu Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu

Terytorialnego - edycja 2025

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z póź. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110
ust.3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r., poz. 1283  
z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyznaczam Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do realizacji
Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025
 w ramach Funduszu Solidarnościowego.

§  2.1  Udzielam  pełnomocnictwa  Pani  Dorocie  Dutkowiak  –  Kierownikowi  Miejsko-
Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Borku  Wlkp.,  reprezentującej  jednostkę
organizacyjną  Gminy  Borek  Wielkopolski  w  tym  czynności  wynikających  z  umowy  nr
3/2025/OW  zawartej  pomiędzy  Wojewodą  Wielkopolskim  a  Gminą  Borek  Wielkopolski
w sprawie realizacji zadania w ramach wskazanego resortowego Programu.

2. Czynności objęte pełnomocnictwem dotyczą w szczególności:
1) nadzorowania realizacji zobowiązań wynikających z umowy wskazanej w § 1;
2) rozliczania resortowego Programu „Opieka wytchnieniowa”;
3) sporządzania informacji, wyjaśnień, sprawozdań i zestawień zgodnie z § 8 umowy
wskazanej w § 1;
4) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych przy realizacji zadań w ramach
Programu „Opieka Wytchnieniowa”.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Borku Wielkopolskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu ostatecznego rozliczenia
realizacji Programu „Opieka Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025.

 Burmistrz Borku Wlkp.

/-/  Janusz Sikora 




	ZARZĄDZENIE NR 40/2025

